Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay [ 10/feb./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/ene./2023 hora de Impresion [ 04:32p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$21,993,105.00
$17,883,600.00

$587,005.00

$2,522,500.00
$0.00
$900,000.00
$100,000.00
$0.00
$7,081,800.00
$1,368,800.00

$193,400.00
$200,000.00

$2,005,000.00
$132,800.00

$2,270,200.00
$377,000.00

$0.00
$534,600.00

$9,603,262.56
$4,547,750.00
$461,200.00
$633,000.00

$314,012.56
$526,100.00

$691,700.00
$249,300.00
$967,300.00
$1,212,900.00
$10,400,100.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,993,105.00
$17,883,600.00

$587,005.00

$2,522,500.00
$0.00
$900,000.00
$100,000.00
$0.00
$7,081,800.00
$1,368,800.00

$193,400.00
$200,000.00

$2,005,000.00
$132,800.00

$2,270,200.00
$377,000.00

$0.00
$534,600.00

$9,603,262.56
$4,547,750.00
$461,200.00
$633,000.00

$314,012.56
$526,100.00

$691,700.00
$249,300.00
$967,300.00
$1,212,900.00
$10,400,100.00

$1,290,297.88
$1,240,501.80

$48,612.68

$1,183.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$305,738.24
$45,272.52

$455.99
$0.00

$2,031.00
$5,488.05

$214,168.34
$9,593.60

$0.00
$28,728.74

$132,828.80
$19,402.09
$0.00
$17,185.20

$1,160.52
$8,602.91

$28,120.00
$18,958.08
$1,400.00
$38,000.00
$435,409.73

$1,290,297.88
$1,240,501.80

$48,612.68

$1,183.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$305,738.24
$45,272.52

$455.99
$0.00

$2,031.00
$5,488.05

$214,168.34
$9,593.60

$0.00
$28,728.74

$132,828.80
$19,402.09
$0.00
$17,185.20

$1,160.52
$8,602.91

$28,120.00
$18,958.08
$1,400.00
$38,000.00
$435,192.17

$20,702,807.12
$16,643,098.20

$538,392.32

$2,521,316.60
$0.00
$900,000.00
$100,000.00
$0.00
$6,776,061.76
$1,323,527.48

$192,944.01
$200,000.00

$2,002,969.00
$127,311.95

$2,056,031.66
$367,406.40

$0.00
$505,871.26

$9,470,433.76
$4,528,347.91
$461,200.00
$615,814.80

$312,852.04
$517,497.09

$663,580.00
$230,341.92
$965,900.00
$1,174,900.00
$9,964,690.27
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $4,400,000.00 $0.00 $4,400,000.00 $274,623.48 $274,405.92 $4,125,376.52
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $4,656,800.00 $0.00 $4,656,800.00 $113,570.75 $113,570.75 $4,543,229.25
PENSIONES Y JUBILACIONES $1,343,300.00 $0.00 $1,343,300.00 $47,215.50 $47,215.50 $1,296,084.50
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $131,000.00 $0.00 $131,000.00 $42,548.80 $42,548.80 $88,451.20
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $71,500.00 $3,358.80 $74,858.80 $42,548.80 $42,548.80 $32,310.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $48,800.00 -$3,358.80 $45,441.20 $0.00 $0.00 $45,441.20
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $10,700.00 $0.00 $10,700.00 $0.00 $0.00 $10,700.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $34,279,593.94 $0.00 $34,279,593.94 $0.00 $0.00 $34,279,593.94
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $34,279,593.94 $0.00 $34,279,593.94 $0.00 $0.00 $34,279,593.94
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $341,271.20 $0.00 $341,271.20 $14,264.80 $14,264.80 $327,006.40
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $341,271.20 $0.00 $341,271.20 $14,264.80 $14,264.80 $327,006.40
(ADEFAS)
Total del Gasto $83,830,132.70 $0.00 $83,830,132.70 $2,221,088.25 $2,220,870.69 $81,609,044.45

C.PABLO BERRONES ALVARADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CARLOS LOZANO CHAVES
TESORERO MUNICIPAL

LIC. LILIANA PONCE ANDRADE
REGIDOR DE HACIENDA

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADOR
CONTRALOR MUNICIPAL




